ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2017 № 17                                                                                       с. Волчиха

	О признании утратившим силу решения  Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.05.2008 № 54 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления муниципальному служащему дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день»

В соответствии с  Законом Алтайского края от 21.12.2016 № 95 – ЗС «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,   Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1. Признать утратившим силу решение  Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.05.2008 № 54 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления муниципальному служащему дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день».
Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина